
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1948 DEL 28-12-2018

Registro Generale 2008

Matelica, li 06-02-2019 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LEGGE N. 81/08. PARTECIPAZIONE A CORSI DI
AGGIORNAMENTO SICUREZZA SUL LAVORO. IMPEGNO DI
SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Considerato che il D.L.vo n. 81/08 obbliga la presenza di diverse figure all'interno
dell'ambito lavorativo e che tali figure sono state nominate ed opportunamente formate
per tali scopi;

     Atteso che, per obblighi legislativi, è necessario che tali figure siano sempre
aggiornate e continuamente formate;

     Ritenuto quindi opportuno provvedere ad aggiornare la formazione mediante la
frequentazione di corsi appositamente istituiti per il Rappresentante dei Lavoratori per
la Sicurezza;

     Ritenuto dover impegnare quindi la somma complessiva di Euro 130,00 per la
partecipazione a corsi inerenti all'aggiornamento della formazione per il Rappresentante
dei Lavoratori per la Sicurezza;

     Visto l'Art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti i decreti sindacali n. 30 e n. 31 del 31/12/2017 con i quali sono state attribuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgd. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

- procedere all'aggiornamento mediante la frequentazione di corsi appositamente
istituiti il Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza, come previsto all'Art. 37
comma 10 del D.L.vo n. 81/08, impegnando la somma complessiva di Euro 130,00;

- imputare l'importo di Euro 130,00 al Cap. 41 Art. 4 "Compensi e spese varie a
professionisti.



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 18-01-2019

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


